

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 68885258

---

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.860,40 RON - 1.860,40 RON

---

Descriere: 1 Saci menaj 120L 10 buc/rola 20 5.15 103.00 2 Saci menaj 35L 15 buc/rola 40 3.25 130.00 3 Hartie igienica alba 3 stra 10 role/set set 40 7.80 312.00 4 Hartie igienica 12 role/set mini jumbo 72 4.95 356.40 5 Prosop bucatarie 2 straturi 100 ml/rola 24 9.50 228.00 6 Solutie dezinfectanta Mellerud 500ml buc 10 21.70 217.00 7 Sapun lichid 5L buc 5 23.50 117.50 8 Rezerva mop bumbac 250gr buc 30 4.90 147.00 9 Manusi nitril u.f. 100 buc/cutie M cut 5 49.90 249.50

---